第 3回  北海道代協理事会  議事録

平成 28年 6月 3日午後 3時より、センチュリーロイヤルホテル「ルミナス」に於

いて、理事 31名（総理事数 33名）出席のもとに、理事会を開催し、下記議案につ

き可決確定のうえ、閉会した。

（出席理事）白戸俊成、佐々木雅之、伊藤隆人、酒井正衛、山口史朗、山﨑善仁、嶋

田拓馬、壽時康二、本谷吉伸、細川直美、土井良治、山本 仁、坂本信一、佐々木直人

石澤智彦、根布匡章、本田秀一、佐藤 聖、小笠原信夫、田代誠治郎、濵中公也、大橋

敏、木村勇人、上畑雅則、大高喜弘、通岩 稔、山内正明、加茂寛介、羽山和広、深井

弘美、澤田憲孝

（出席監事）富田明久

伊藤隆人理事進行の基、第 3回　北海道代協理事会開会を宣言。直ちに議長選出

に移り、立候補により山口史朗理事が議長に選任された。

議長は出席理事数の確認をし、理事会成立の報告をした。

議長は議事録署名人の確認を行い、議案審議に入った。

記（議案）

１．会長（代表理事）・副会長・専務理事・常務理事選任の件

議長は、今般任期満了により本会の会長（代表理事）・副会長・専務理事・常

務理事を選定したい旨を述べ、現執行部より北海道代協役員（案）が配布された

議長より会長・副会長・専務理事・常務理事の立候補受付により、佐々木雅之

理事が会長に立候補した。

会長の選考方法を協議し、無記名投票による選考とした。

議長より、結果が出たら、ノーサイドにすることを確約され、投票に移った。

開票の立会人には、札幌支部白戸俊成理事、帯広支部澤田憲孝理事が立ち会っ

た。

投票の結果、佐々木雅之 18票、羽山和広 11票、棄権 1票

佐々木雅之理事が会長に選任されました。

深井弘美理事が常務理事を辞退。他は原案どおり拍手を持って承認されました

以上をもって次のとおり決定した。

会長（代表理事）　佐々木雅之

副会長　寺田 賢、佐藤 聖、大橋 敏、大高喜弘

専務理事　伊藤隆人

常務理事は次回理事会に於いて選任する。

議長は以上をもって退任。伊藤隆人常務理事が終了を宣し、午後 3時 30分閉会し

た。

1

上記の決議を明確にするため、この議事録をつくり、出席代表理事及び出席監事

がこれに記名押印する。

平成 28年 6月 3日

会長（代表理事）  佐々木 雅 之    ㊞

監  事    富 田  明 久    ㊞

2